

Butik Vianne ApS

Aqqusinersuaq 3A, 3900 Nuuk

CVR-nr. 43 47 33 95

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2025.

Torben Ludvig Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Butik Vianne ApS
Aqqusinersuaq 3A
3900 Nuuk

CVR-nr.: 43 47 33 95
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Vianne Pauline Nielsen
Torben Ludvig Nielsen

Revision

Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af handel med beklædning og dermed beslægtet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 741.626 kr. mod 2.358.851 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.144.683 kr. mod -67.845 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	741.626	2.358.851
1 Personaleomkostninger	-1.162.531	-1.374.496
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-585.319	-471.149
Andre driftsomkostninger	-40.531	-94.847
Driftsresultat	-1.046.755	418.359
2 Andre finansielle omkostninger	-475.073	-494.717
Resultat før skat	-1.521.828	-76.358
3 Skat af årets resultat	377.145	8.513
Årets resultat	-1.144.683	-67.845
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.144.683	-67.845
Disponeret i alt	-1.144.683	-67.845

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	2.190.133	2.495.733
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.190.133</u>	<u>2.495.733</u>
Grunde og bygninger	1.481.440	1.561.159
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	433.333	633.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.914.773</u>	<u>2.194.492</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	50.000	50.000
Deposita	267.909	255.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>317.909</u>	<u>305.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.422.815</u>	<u>4.995.225</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.547.818	6.604.680
Varebeholdninger i alt	<u>4.547.818</u>	<u>6.604.680</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	129.573	6.226
Udsudte skatteaktiver	306.958	0
Andre tilgodehavender	40.516	43.834
Periodeafgrænsningsposter	16.341	1.523
Tilgodehavender i alt	<u>493.388</u>	<u>51.583</u>
Likvide beholdninger	10.798	13.650
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.052.004</u>	<u>6.669.913</u>
Aktiver i alt	<u>9.474.819</u>	<u>11.665.138</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-1.009.168	135.515
Egenkapital i alt	-969.168	175.515
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	70.187
Hensatte forpligtelser i alt	0	70.187
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.132.355	1.152.733
Gæld til pengeinstitutter	2.781.526	3.065.627
Anden gæld	1.481.443	2.710.679
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.268.373	1.618.209
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.663.697	8.547.248
4 Kortfristet del af langfristet gæld	1.670.660	1.408.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser	580.145	814.999
Anden gæld	529.485	648.238
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.780.290	2.872.188
Gældsforpligtelser i alt	10.443.987	11.419.436
Passiver i alt	9.474.819	11.665.138

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	135.515	175.515
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.144.683	-1.144.683
	40.000	-1.009.168	-969.168

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	1.145.287	1.371.628	
Pensioner	17.244	2.868	
	<u>1.162.531</u>	<u>1.374.496</u>	
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>	
 2. Andre finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	475.073	494.717	
	<u>475.073</u>	<u>494.717</u>	
 3. Skat af årets resultat			
Årets regulering af udskudt skat	-377.145	-8.513	
	<u>-377.145</u>	<u>-8.513</u>	
 4. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet
	30/6 2025	del af lang-	gæld
		fristet gæld	30/6 2025
Gæld til realkreditinstitutter	1.152.955	20.600	1.132.355
Gæld til pengeinstitutter	2.986.726	205.200	2.781.526
Anden gæld	2.926.303	1.444.860	1.481.443
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.268.373	0	2.268.373
	<u>9.334.357</u>	<u>1.670.660</u>	<u>7.663.697</u>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 1.699 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter på 1.153 t.kr., er der givet pant i bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 1.481 t.kr.

Til Sikkerhed for gæld til realkreditinstitut er stillet randgaranti i ovenstående bygninger.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 410 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående bygninger.

Til sikkerhed for mellemværende med kreditor er stillet betalingsgaranti pr. 30. juni 2025 på i alt 200 t.kr.